
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 79/QĐ-STP          Tuyên Quang, ngày 08 tháng 4 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền ký văn bản liên quan đến công tác lý lịch tư pháp  
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

 
 

Căn cứ Luật Lý Lịch tư pháp ngày 17 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 111/2010/NĐ-CP ngày 23 tháng 11 năm 2010 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Lý Lịch 

tư pháp; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính 

phủ về công tác văn thư; 

Căn cứ Thông tư số 13/2011/TT-BTP ngày 27 tháng 6 năm 2011 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành và hướng dẫn sử dụng biểu mẫu và sổ Lý lịch 

tư pháp; Thông tư số 16/2013/TT-BTp ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Bộ trưởng 

Bộ Tư pháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2011/TT-

BTP; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 330/QĐ-UBND ngày 25 

tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sửa đổi, bổ 

sung quyết định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ; Quyết định số 104/QĐ-

UBND ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sắp xếp 

lại cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Kết luận cuộc họp Lãnh đạo Sở ngày 07 tháng 04 năm 2020; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng Phòng Bổ trợ và hành 

chính tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho bà Lý Thị Thu Hà, Trưởng Phòng Bổ trợ và hành chính 

tư pháp, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang ký các văn bản liên quan đến công tác lý 

lịch tư pháp, cụ thể như sau: 

1. Phạm vi ủy quyền 



 

2 

a) Ký Phiếu xác minh thông tin lý lịch tư pháp; 

b) Ký Phiếu cung cấp thông tin lý lịch tư pháp bổ sung và văn bản cung cấp 

thông tin lý lịch tư pháp bổ sung; 

c) Ký văn bản cung cấp thông tin lý lịch tư pháp cho Trung tâm lý lịch tư 

pháp Quốc gia và Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố; 

d) Ký văn bản về việc rà soát, đối chiếu thông tin lý lịch tư pháp. 

2. Thời hạn ủy quyền: Từ ngày 01 tháng 5 năm 2020 đến khi có văn bản khác 

thay thế Quyết định này. 

Điều 2. Bà Lý Thị Thu Hà, Trưởng Phòng Bổ trợ và hành chính tư pháp chịu 

trách nhiệm trước pháp luật và Giám đốc Sở Tư pháp về toàn bộ nội dung của văn 

bản đã được Giám đốc Sở ủy quyền. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Bổ trợ và hành chính tư pháp, bà Lý Thị 

Thu Hà và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                  
- Bộ Tư pháp; 

- Tòa án quân sự TW;                               (Báo cáo) 

- Tòa án quân sự quân khu; 

- UBND tỉnh; 

- Trung tâm Lý lịch tư pháp Quốc gia; 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở;                                                            

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc TW; 

- Công an, TAND, VKSND, Cục THADS tỉnh; 

- Công an, TAND, VKSND, Chi cục THADS huyện, TP; 

- UBND các xã, phường, thị trấn; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, VP.HSCC.Gi.02b.      

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Nguyễn Thị Thược 

 

 
 

                                                                            

 

                  

 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T16:52:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-08T16:52:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




